
 
UCHWAŁA NR XXXVI/156/2013 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/24/2011 Rady Gminy Brzeżno z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie 

inkasa podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłat prolongacyjnych, uchwały Nr XIX/75/2012 

Rady Gminy Brzeżno z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/24/2011 rady Gminy 

Brzeżno z dnia 28 marca 2011 roku w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości 

i opłat prolongacyjnych, uchwały Nr XXX/135/2013 Rady Gminy Brzeżno z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/24/2011 Rady Gminy Brzeżno z dnia 28 marca 2011 r. 

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłat prolongacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-

morządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 1381) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 zm., Nr 96, poz. 620, 

Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, 

poz. 1378), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity z 2013 r. 

poz. 465), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja Podatkowa 

(tekst jednolity z 2012 r. poz. 749), Dz. U.2012, poz. 848; Dz. U. z 2012 r. poz. 1101; M.P. 2012 r. poz. 583; 

M.P. 2012 r. poz. 584; Dz. U. 2012 r. poz. 1342; Dz. U. 2012 r. poz. 1529; Dz. U. z 2013 r. poz. 1027; Dz. U. 

z 2013 r. poz. 1036; Dz. U. 2013 r. poz. 1145; Dz. U 2013, poz. 1149; Dz. U. z 2013 r. poz. 1313; Dz. U. 

z 2013, poz. 1289) Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się niżej wymienione uchwały: 

1. Uchwały Nr VII/24/2011 Rady Gminy Brzeżno z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie inkasa podatków: rol-

nego, leśnego, od nieruchomości i opłat prolongacyjnych. 

2. Uchwały Nr XIX/75/2012 Rady Gminy Brzeżno z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr VII/24/2011 Rady Gminy Brzeżno z dnia 28 marca 2011 roku w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśne-

go, od nieruchomości i opłat prolongacyjnych, 3 uchwały Nr XXX/135/2013 Rady Gminy Brzeżno z dnia 

28 marca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/24/2011 Rady Gminy Brzeżno z dnia 28 marca 2011 r. 

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłat prolongacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4495
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